18 жовтня на засіданні Священного Синоду Православної Церкви України під головуванням Блаженнішого Митрополита Київського і всієї України Епіфанія, Синод благословив загальноцерковне шанування чудотворної ікони Божої Матері «Іверська-Мирненська (Мироточива)», яка перебуває у Вінницько-Барській єпархії. Визначили днем її шанування 26 жовтня (13 жовтня ст.ст.).

**Минуло тижня російські ракети пошкодили близько 30% енергетичної інфраструктури України і продовжують це робити. Щоб ліквідувати масштабні руйнування енергетики працюють цілодобово.